
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок п’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 05.09.2024 №1781-45/2024  

с. Пнів 

 

Про прийняття  
на баланс майна 

 

Розглянувши та обговоривши питання про прийняття на баланс майна, 

керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти на баланс Пасічнянської сільської ради Систему оповіщення та 

інформування населення, встановлену на території Пасічнянської сільської 
територіальної громади загальною вартістю 495 000 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань комунальної власності, промисловості, інфраструктури, житлово-

комунального та лісового господарства (Т. В. Будзак). 
 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 


